
406873-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 406873-2023 - Risultati
Spagna-Crevillent: Servizi di assicurazione di responsabilità civile generale
OJ S 129/2023 07/07/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
Numero di identificazione nazionale: P0305900C
Indirizzo postale: Mayor, 9
Città: Crevillent
Codice NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Codice postale: 03330
Paese: Spagna
Persona di contatto: Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
E-mail: contratacion@crevillent.es
Tel.: +34 965401526
Fax: +34 965401954

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.crevillent.es
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.
Numero di riferimento: 1134660R/2023

Codice CPV principale
66516400 Servizi di assicurazione di responsabilità civile generale

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/406873-2023
mailto:contratacion@crevillent.es?subject=TED
http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


406873-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 51 932,81 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES521 Alicante / Alacant

Descrizione dell'appalto
Se precisa la contratación de seguro de responsabilidad civil y patrimonial para el 
Ayuntamiento de Crevillent.

Criteri di aggiudicazione
Costo - Nome: Oferta técnica / Ponderazione: 40
Costo - Nome: Oferta económica / Ponderazione: 60

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 247-613023

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1134660R/2023

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/613023-2020


406873-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Denominazione:
Contrato basado en Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de 
seguros por la Central de Contratación de la FEMP. Lote 4: seguro de Responsabilidad Civil 
Patrimonial para entidades locales y entes dependientes de más de 20.000 habitantes.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
29/06/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ZURICH INSURANCE PLC SUCURSAL EN ESPAÑA
Numero di identificazione nazionale: W0072130H
Indirizzo postale: Paseo de la Castellana, 81 planta 22
Città: Madrid
Codice NUTS: ES España
Codice postale: 28046
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 56 165,34 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 51 932,81 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT
Indirizzo postale: C/. MAYOR, 9
Città: CREVILLENT
Codice postale: 03330
Paese: Spagna

Data di spedizione del presente avviso
03/07/2023


